

FED AID NO STP-0013(46)  
PLANTING  
MEMORIAL DRIVE

TWIN OAKS NURSERY, INC EASTERN EARTHSCAPES & SOUTHEAST CONTRACTING GROUP  
CONSTRUCTION LLC INC

**ROADWAY ITEMS**

0001	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	400	LF	1.90	760.00	2.50	1000.00	0.10	40.00
0002	6071012000-E	SP	COIR FIBER WATTLE	40	LF	3.00	120.00	15.00	600.00	1.00	40.00
0003	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 CERCIS CANADENSIS, EASTERN REDBUD 5-6' B&B	13	EA	121.00	1573.00	125.00	1625.00	144.00	1872.00
0004	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 CORNUS FLORIDA, WHITE FLOWERING DOGWOOD 5-6' B&B	13	EA	144.50	1878.50	165.00	2145.00	185.00	2405.00
0005	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 HEMEROCALLIS, HAPPY RETURNS DAYLILY BARE ROOT	5,240	EA	2.00	10480.00	3.48	18235.20	1.00	5240.00
0006	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 LAGERSTROEMIA INDICA, NATCHEZ CRAPE MYRTLE 6-8' B&B	49	EA	121.00	5929.00	180.00	8820.00	180.00	8820.00
0007	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 PRUNUS X YEDOENSIS, YOSHINO CHERRY 6-8' B&B	6	EA	132.50	795.00	185.00	1110.00	310.00	1860.00
0008	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 QUERCUS PALUSTRIS, PIN OAK 10-12' B&B	4	EA	168.50	674.00	210.00	840.00	100.00	400.00
0009	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 KNOCK OUT RED ROSE 18-24" #3 CONTAINER	1,370	EA	26.00	35620.00	25.00	34250.00	27.25	37332.50
0010	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 TAXODIUM DISTICHUM, BALDCYPRESS 8-10' B&B	5	EA	217.00	1085.00	232.00	1160.00	295.00	1475.00
0011	6650000000-E	1670	MULCH FOR PLANTING	632	CY	32.50	20540.00	34.00	21488.00	52.00	32864.00
0012	6655000000-E	1670	WATER FOR PLANTING	50	M/G	30.00	1500.00	65.00	3250.00	10.00	500.00
0013	6665000000-E	1670	POSTEMERGENT HERBICIDAL TRTMENT	7,587	SY	0.15	1138.05	0.19	1441.53	0.10	758.70
0014	6670000000-E	1670	PREEMERGENT HERBICIDAL TRTMENT	7,587	SY	0.15	1138.05	0.19	1441.53	0.10	758.70
0015	6675000000-E	SP	GENERIC PLANTING ITEM (SY) SELECTIVE VEGETATION REMOVAL	2,086	SY	1.25	2607.50	0.90	1877.40	2.64	5507.04

CONTRACT TOTAL TOTAL 85838.10 TOTAL 99283.66 TOTAL 99872.94

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 85838.10 SUB-TOTAL 99283.66 SUB-TOTAL 99872.94

FED AID NO STP-0013(46)  
PLANTING  
MEMORIAL DRIVE

SADLER LANDSCAPING, LLC

**ROADWAY ITEMS**

0001	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	400	LF	3.50	1400.00
0002	6071012000-E	SP	COIR FIBER WATTLE	40	LF	11.00	440.00
0003	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 CERCIS CANADENSIS, EASTERN REDBUD 5-6' B&B	13	EA	165.00	2145.00
0004	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 CORNUS FLORIDA, WHITE FLOWERING DOGWOOD 5-6' B&B	13	EA	220.00	2860.00
0005	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 HEMEROCALLIS, HAPPY RETURNS DAYLILY BARE ROOT	5,240	EA	4.95	25938.00
0006	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 LAGERSTROEMIA INDICA, NATCHEZ CRAPE MYRTLE 6-8' B&B	49	EA	220.00	10780.00
0007	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 PRUNUS X YEDOENSIS, YOSHINO CHERRY 6-8' B&B	6	EA	247.50	1485.00
0008	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 QUERCUS PALUSTRIS, PIN OAK 10-12' B&B	4	EA	305.00	1220.00
0009	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 KNOCK OUT RED ROSE 18-24" #3 CONTAINER	1,370	EA	27.50	37675.00
0010	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 TAXODIUM DISTICHUM, BALDCYPRESS 8-10' B&B	5	EA	275.00	1375.00
0011	6650000000-E	1670	MULCH FOR PLANTING	632	CY	44.50	28124.00
0012	6655000000-E	1670	WATER FOR PLANTING	50	M/G	82.50	4125.00
0013	6665000000-E	1670	POSTEMERGENT HERBICIDAL TRTMENT	7,587	SY	0.15	1138.05
0014	6670000000-E	1670	PREEMERGENT HERBICIDAL TRTMENT	7,587	SY	0.20	1517.40
0015	6675000000-E	SP	GENERIC PLANTING ITEM (SY) SELECTIVE VEGETATION REMOVAL	2,086	SY	2.10	4380.60

CONTRACT TOTAL TOTAL 124603.05

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 124603.05

**BIDDERS IN ORDER**

**CONTRACT TOTAL**

TWIN OAKS NURSERY, INC	1	85838.10
EASTERN EARTHSCAPES & CONSTRUCTION LLC	2	99283.66
SOUTHEAST CONTRACTING GROUP INC	3	99872.94
SADLER LANDSCAPING, LLC	4	124603.05